
Stavljeno na oglasnu tablu MZ: dana 03.02.2021.g 

 

 

 

 

Na osnovu člana  24. stav 1. tačka  14) Statuta Mesne zajednice ”Kertvaroš“ broj 48/2-2019 od 

08.05.2019. godine, Savet Mesne zajednice „Kertvaroš“,  na 15. sednici, održanoj  dana  03.02.2021. 

godine, doneo je 

 

 

                  PRAVILNIK   

  o troškovima reprezentacije  

 

I Opšte odredbe 

 

Član 1. 

 

   Ovim pravilnikom se uređuje upotreba sredstava na ime troškova reprezentacije ( u daljem 

tekstu: Pravilnik ) u Mesnoj zajednici „Kertvaroš“, ( u daljem tekstu: mesna zajednica ) a naročito: 

 

    • Šta se smatra troškovima reprezentacije; 

    • Oblici ulaganja sredstava na ime troškova reprezentacije; 

    • Utvrđivanje iznosa dozvoljenih sredstava na ime troškova reprezentacije; 

    • Ovlašćena lica u mesnoj zajednici koja mogu raspolagati sredstvima na ime troškova reprezentacije;  

 

Član 2. 

 



Pod troškovima reprezentacije podrazumevaju se troškovi usluga nastali prilikom zaključivanja poslova i 

ugovora sa poslovnim partnerima, obeležavanja dana mesne zajednice, drugih manifestacija koje 

organizuje mesna zajednica kao i internu reprezentaciju koja podrazumeva korišćenje usluga 

posluživanja pića, a po potrebi i hrane u prostorijama mesne zajednice. 

 

  Član 3. 

 

Godišnji iznos sredstava na ime troškova reprezentacije može se kretati do visine utvrđene iznosom u 

finansijskom planu mesne zajednice 

 

                                                          Član 4. 

 

Savet mesne zajednice odlučuje o visini sredstava koja će se koristiti za troškove reprezentacije. 

 

              Član 5. 

 

Pravo raspolaganjem sredstvima za reprezentaciju ima Predsednik Saveta mesne zajednice, a u 

njegovom odsustvu zamenik predsednika Saveta mesne zajednice. 

 

                                                           

                                                      

 

                                                         Član 6. 

 

Predsednik ili zamenik predsednika Saveta mesne zajednice overava sve račune i druga dokumenta koja 

se odnose na troškove reprezentacije. 

 



Kontrolu računovodstvene dokumentacije trošenja sredstava reprezentacije vrši nadležni organ Gradske 

uprave grada Subotica. 

 

                                     II Prelazne i završne odredbe 

 

                        Član 7. 

 

Na sve što nije regulisano ovim pravilnikom primenjuju se odredbe odgovarajućih zakonskih propisa. 

 

                                                                     Član 8. 

 

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja na oglasnoj tabli Mesne 

zajednice. 

          Ovaj Pravilnik će se objaviti na internet stranici Mesne zajednice. 

 

 

 

 

 

Grad Subotica 

Mesna zajednica’’Kertvaroš’’ 

Savet Mesne zajednice 

Broj: 7/2-2021 

Dana: 03.02.2021.godine   

Subotica, Marije Vojnić Tošinice 14                                                                         

      Predsednik Saveta MZ 

                                                                                                           ____________________ 


